
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 01.06. 2016  с. Ирбейское   № 186 -пг 

 

 

Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов  

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014   

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших 

федеральные списки кандидатов, кандидатов согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ирбейская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации Ирбейского района в сети 

Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава района                                                                                      И.А. Анциферов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Малишевская Юлия Михайловна 

(39174) 31-2-46 



Приложение  

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от _______ 2016 № ____-пг 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения  

печатных предвыборных агитационных материалов  

политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, 

кандидатов 

 

1. Избирательный участок № 1288: с. Александровка – около магазина 

«Лидия» индивидуального предпринимателя Третьякова А.М., у отделения 

почтовой связи, около сельского Дома культуры; д. Козыла – около магазина 

индивидуального предпринимателя Долбаненко Н.М., у дома № 15 по ул. 

Давыдова. 

2. Избирательный участок № 1289:  с. Благовещенка – информационный 

щит по ул. Трактовой, автобусные остановки, гараж сельскохозяйственной 

артели колхоза «Новая жизнь», водонапорная башня по ул. Центральной;         

д. Васильевка – автобусная остановка, водонапорная башня.  

3. Избирательный участок № 1291: д. Агул – автобусные остановки, 

информационный щит возле магазина «Шанс». 

4. Избирательный участок № 1292:  д. Минушка – информационный щит 

по ул. Центральной.  

5. Избирательный участок № 1306:  д. Стрелка – автобусная остановка, 

возле магазина «Таёжный». 

6. Избирательный участок № 1293: с. Верхняя Уря – здание администрации 

сельсовета, здание сельского Дома культуры. 

7. Избирательный участок № 1294: д. Михайловка – около здания конторы 

ООО «Михайловское». 

8. Избирательный участок № 1295: д. Елисеевка – здание конторы, 

помещение библиотеки. 

9. Избирательный участок № 1296: с. Ивановка – около проходной ООО 

«Сибирь» и автогаража, около магазина «Млечный путь». 

10. Избирательный участок № 1297: д. Николаевка – около МОБУ 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа», около магазина «Кедр». 

11. Избирательный участок № 1298: п. Изумрудный – пер. Центральный, 

2Б. 

12. Избирательный участок № 1299: п. Малый Ирбей – напротив дома      

№ 3 по ул. Железнодорожной.  

13. Избирательный участок № 1300: с. Ирбейское – доски объявлений 

около Ирбейского участка почтовой связи, около магазина «Нива» по ул. 

Ленина. 



14. Избирательный участок № 1301: с. Ирбейское – доски объявлений 

около магазина индивидуального предпринимателя Вершкова А.В. по ул. 

Советской, около бывшего магазина «Сельмаг» по ул. Интернациональной.  

15. Избирательный участок № 1302: д. Первое Мая – доска объявлений 

около СПК «Майский». 

16. Избирательный участок № 1303: с. Маловка – ул. Школьная, д. 17А. 

17. Избирательный участок № 1304: д. Коростелево – ул. Солнечная,         

д. 34А (Коростелевский сельский клуб). 

18. Избирательный участок № 1305: с. Мельничное – доска объявлений по 

ул. Школьной возле дома № 2. 

19. Избирательный участок № 1328: д. Бычковка – автобусная остановка. 

20. Избирательный участок № 1329: д. Петропавловка-1 – автобусная 

остановка. 

21. Избирательный участок № 1308: д. Альгинка – автобусная остановка. 

22. Избирательный участок № 1309: д. Новоалександровка – автобусная 

остановка.  

23. Избирательный участок № 1310: д. Новотроицк – автобусная 

остановка; д. Сергеевка – автобусная остановка. 

24. Избирательный участок № 1311: п. Степановка – доски объявлений 

возле магазина индивидуального предпринимателя Шампурова С.В., хлебного 

магазина, по ул. Молодёжной возле киоска «У Иваныча» индивидуального 

предпринимателя Бажина О.И., на водокачках и колонках. 

25. Избирательный участок № 1312: с. Талое – информационный стенд по 

ул. Трактовой, водокачка.  

26. Избирательный участок № 1313: д. Богачево –  информационный стенд 

по ул. Центральной, водокачка.  

27. Избирательный участок № 1314: д. Рождественка – информационный 

стенд по ул. Центральной, водокачка.  

28. Избирательный участок №  1315: д. Берёзовка – информационный 

стенд по ул. Центральной. 

29. Избирательный участок № 1316: с. Тумаково – доска объявлений по   

ул. Комсомольской возле дома № 7, автобусная остановка по ул. Советской.  

30. Избирательный участок № 1317: д. Хомутово – автобусная остановка 

по ул. Школьной. 

31. Избирательный участок № 1318: с. Усть-Каначуль – информационный 

стенд в сельском Доме культуры. 

32. Избирательный участок № 1319: с. Усть-Яруль – информационные 

стенды по ул. Пионерской, возле магазина «Елена», в здании администрации 

сельсовета.   

33. Избирательный участок № 1320: д. Каменка – информационный стенд 

возле магазина.  

34. Избирательный участок № 1321: д. Преображенка – информационный 

стенд возле магазина «Елена». 

35. Избирательный участок № 1322: д. Успенка – здание сельского клуба, 

автобусная остановка. 



36. Избирательный участок № 1323: д. Буинка – водокачка, автобусная 

остановка. 

37. Избирательный участок № 1324: д. Чухломино – доски объявлений по 

ул. Комсомольской, 1А на остановке возле библиотеки, по ул. Трактовой, 1Б 

возле магазина «Лилия».   

38. Избирательный участок № 1325: д. Латынцево – доска объявлений по 

ул. Советской, 25 напротив остановки. 

39. Избирательный участок № 1326: с. Юдино – доски объявлений по ул. 

Колхозной, 23А возле магазина, по ул. Канской, 7А возле магазина. 

40. Избирательный участок № 1327: д. Нагорная – доска объявлений по ул. 

Трактовой, 2А возле сельского клуба. 

41. Избирательный участок № 2343: с. Юдино – доска объявлений возле 

магазина по ул. Зелёной, 1. 

   
 


